別記様式（第５条関係）

年  月  日

 （宛先）山鹿市長

住所

（保護者）氏名

電話番号

山鹿市青少年社会体育活動及び文化活動育成奨励金交付申請書

山鹿市青少年社会体育活動及び文化活動育成奨励金交付要綱に基づく奨励金の交付を受

けたいので、同要綱第５条の規定により下記のとおり申請し、あわせて実績を報告します。

                 記

大 会 名

主   催

期   日

会   場

報告の内容

出場者名            （     歳）

学校名             （    学年）

対象大会の結果の概要

 添付書類

(1) 予選会の開催要項及び結果が分かる書類（該当者のみ）

(2) 推薦書（該当者のみ）

(3) 対象大会の開催要項及び出場者名簿

(4) 対象大会の結果が分かる書類

(5) 対象大会の記録写真

(6) その他市長が必要と認める書類

令和  年  月  日

 （宛先）山鹿市長 早田順一 様

住所

（保護者）氏名            ㊞

電話番号

                   （出場者名）氏名

山鹿市青少年社会体育活動及び文化活動育成奨励金交付請求書

 山鹿市青少年社会体育活動及び文化活動育成奨励金について、次のとおり請求します。

請 求 額    金        円

金融機関名       銀行     支店

            金庫

預 金 種 別   普通   当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義